[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"
Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов
 в Киясовском районе
 (в редакции изменений, внесенных решением Киясовского районного
Совета депутатов от 19.04.2010 № 347)
В соответствии со ст.5 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 13 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовского района» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для всех групп потребителей в размере 61 рубль 50 копеек за один кубический метр.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за правильностью взимания платы за сбор и вывоз твердых бытовых отходов возложить на  Контрольную комиссию районного Совета депутатов и Иванова Ю.М., заместителя главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по строительству, ЖКХ и связи.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Киясовского района.
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов

с.Киясово

16 февраля 2009 года

№ 234